BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

Edição 894/24 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93  13 de março de 2024

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SERVIÇOS DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00008/2024. DOTAÇÃO: Recursos Ordinários:
05000.10.302.2006.2031 500 3.3.90.39.00.00. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e:
CT Nº 00034/2024 - 12.03.24 - ULTRAMED EIRELI - R$ 58.900,00.
___________________________________________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: MATERIAL DESTINADO A CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00010/2024. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 05000.10.301.2008.2026 600 3.3.90.30.00.00 05000.10.302.2006.2031 500 3.3.90.30.00.00. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00035/2024 - 12.03.24 - DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA - R$ 42.560,00

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

 EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

SANDRO FERREIRA DE MIRANDA

GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL
JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS